ＪＣ  ＨＯＴ・ＭＡＩＬ  Ｖｏｌ.３５

２０１２年　６月１４日
２０１２年度社団法人札幌青年会議所
専務理事　佐藤　光展
専務理事確認日　６月１４日

２０１２年　６月１４日

メンバー各位

２０１２年度社団法人札幌青年会議所
副理事長 竹原　慎雅
グローバルネットワーク構築室長 中村　悌也

国際シティ創造委員長 阿部雄一郎
２０１２年度社団法人札幌青年会議所
「第２５回国際アカデミーｉｎ札幌」
フェアウェルパーティー開催のご案内
謹啓  初夏の候、メンバーの皆様におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。
さて、「第２５回国際アカデミーｉｎ札幌」フェアウェルパーティーの開催について、下記の通りご案内申し上げます。
「第２５回国際アカデミーｉｎ札幌」を締め括る本事業は開催期間中にご協力いただいた市民とデリゲイツとの間で培われた絆を強固にすると共に、我々メンバーがデリゲイツと想いや感動を共有し、世界の仲間との志を一つに世界平和へ向けての意識を高める事を目的に開催いたします。

つきましては、時節柄大変ご多用の事とは存じますが、全メンバーのご出席を心からお願い申し上げます。
謹言
記
【日　　時】　２０１２年　７月１２日（木）１８：００～２２：３０
　　　　　　　１７：３０　市民・ＪＣ関係者受付開始
１８：３０　第１部開会
２０：３０　第１部閉会
２０：４０　メンバー受付開始

２１：１０　第２部開会

２２：３０　第２部閉会

【開催場所】　札幌プリンスホテル国際館パミール　５Ｆ
　　　　　　　札幌市中央区南２条西１２丁目
　　　　　　　０１１－２４１－１１１１
【対　　象】　全メンバー（メンバーの皆様は、第２部からの参加となります。）
【備　　考】　※国際アカデミーシャツの着用をお願いいたします。
※登録料はございません。
【登録方法】　委員会ごとに取り纏めいただき、国際アカデミー運営実行委員会幹事までご連絡くださいますようお願い申し上げます。
【お問い合わせ先】
２０１２年度社団法人札幌青年会議所

国際シティ創造委員会　幹事　服部　素子
携　帯：０８０－５０２２－６３６１
e-mail：m-hattori@sanshindou.co.jp